ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015

          Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGO
EDITAL Nº 002/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JOEL LEANDRO WILHELM, Prefeito Municipal de Igrejinha, por meio da Secretaria de Administração,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Tendo em vista que não foram

interpostos recursos, em nada se altera o Gabarito divulgado em 21/12/2016, ficando este ratificado e tornando-se
o Gabarito Definitivo.

2. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme relatório de notas, Anexo deste Edital, encontra-se

divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na
internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.igrejinha.rs.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 18, 19 e 20/01/2016, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital nº
015/2015, junto à Prefeitura Municipal, situada na Avenida Presidente Castelo Branco, nº 228, Bairro Centro, no
Município de Igrejinha/RS, no horário das 12h às 18h30min.

Município de Igrejinha, 16 de janeiro de 2016.

JOEL LEANDRO WILHELM,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

https://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCKzd-eCc5cgCFYW9kAodtV4NzA&url=https://pt.wikipedia.org/wiki/Bras%C3%A3o_de_Igrejinha&psig=AFQjCNE6kz-xSGaIUVdz6fbIDWOisduTFQ&ust=1446123691048391
http://www.objetivas.com.br/